31/03/2023, 11:18 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69AD7361/03AKH6MREaktkMORObev8XvzUWz72VoJo8NCJ8DqoDdbyYha1XoeZB4GmHE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 034/2018

Portaria nº 034/2018.

Coronel Ezequiel/RN, 02 de abril de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas legais e
de conformidade com o Decreto Executivo nº 015, de 2017.

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, 3(três) diárias, no valor de R$600,00
(seiscentos reais), a senhora JOILZA PATRÍCIA CORDEIRO
MARINHO, ocupante de cargo de Psicóloga do Centro de Referência
da Assistência Social/CRAS, portadora do CPF/MF Nº 021.011.754-
01, para custear despesas com estadia, alimentação e deslocamento da
sede do município até a cidade de Maceió/AL, para participar da “XX
encontro Regional Nordeste/CONGEMAS (Congresso dos Gestores
Municipais da Assistência Social”, que ocorrerá nos dias 12, 13 e 14
do corrente mês e ano.
.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:69AD7361

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2018. Edição 1738
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/